
Lido

https://opencity.comune.bolzano.it/Amministrazione/Luoghi/Lido-di-Bolzano

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Tariffa normale € 5,50 € 5,50 € 5,50 € 5,50 € 5,50 € 5,50 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,00
Tariffa ridotta € 3,50 € 3,50 € 3,50 € 3,50 € 3,50 € 3,50 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00
Piscina coperta da lun. a ven. 

dalle 06.45 alle 9.00, da fine 

maggio a fine luglio

/ / / / / / / / € 4,00 € 4,00

Dopo le ore 16.00 / / / / / / / € 4,00 € 4,00 € 4,00
ingresso pausa pranzo (da lun.a 

ven 12.30-14.30)
/ / / / / / / / € 3,00 € 3,00

12 ingressi (tariffa normale) € 55,00 € 55,00 € 55,00 € 55,00 € 55,00 € 55,00 € 60,00 € 60,00 € 60,00 € 60,00
12 ingressi (tariffa ridotta) € 35,00 € 3,50 € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 40,00 € 40,00 € 40,00 € 40,00
Cabina (tariffa giornaliera) € 15,00 € 15,00 € 15,00 € 15,00 € 15,00 € 15,00 / / / /
Abbonamento stagionale 

armadietto piccolo
 /  /  /  /  /  /  / € 130,00 € 130,00 € 130,00

Abbonamento stagionale 

armadietto piccolo (tariffa 

ridotta)

 /  /  /  /  /  /  / € 90,00 € 90,00 € 90,00

Abbonamento stagionale 

armadio guardaroba
 /  /  /  /  /  /  / € 160,00 € 170,00 € 170,00

Abbonamento stagionale 

armadio guardaroba (tariffa 

ridotta)

 /  /  /  /  /  /  / € 130,00 € 130,00 € 130,00

Abbonamento stagionale cabina 

3
€ 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 225,00 € 225,00 € 260,00 € 260,00

Abbonamento stagionale cabina 

3 (tariffa ridotta)
€ 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 170,00 € 170,00 € 220,00 € 220,00

Abbonamento stagionale cabina 

5
€ 175,00 € 175,00 € 175,00 € 175,00 € 175,00 € 175,00 € 195,00 € 195,00 / /



Abbonamento stagionale cabina 

5 (tariffa ridotta)
€ 135,00 € 135,00 € 135,00 € 135,00 € 135,00 € 135,00 € 150,00 € 150,00 / /

Abbonamento stagionale cabina 

7
€ 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 170,00 € 170,00 € 200,00 € 200,00

Abbonamento stagionale cabina 

7 (tariffa ridotta)
€ 120,00 € 120,00 € 120,00 € 120,00 € 120,00 € 120,00 € 135,00 € 135,00 € 160,00 € 160,00

Offerta famiglia (abbonamento 

stagionale, non comprensivo di 

armadietto) *

2 adulti + 2 o più figli (fino a 16 

anni)
/ / / / / / / / € 350,00 € 350,00

1 adulto + 2 o più figli (fino a 16 

anni)
/ / / / / / / / € 240,00 € 240,00

2020 2021 2022 2023 2024

Tariffa normale € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 7,50 € 7,50
Tariffa ridotta € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 5,50 € 5,50
Piscina da lun. a ven. dalle 

07.00 alle 9.00, da fine maggio 

a fine agosto

€ 4,00 € 3,00 € 4,00 € 5,50 € 5,50

Dopo le ore 16.00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 5,50 € 5,50
ingresso pausa pranzo (da lun.a 

ven 12.30-14.30)
€ 3,00 € 3,00 € 3,00 € 4,00 € 4,00

12 ingressi (tariffa normale) € 60,00 € 60,00 € 60,00 € 75,00 € 75,00
12 ingressi (tariffa ridotta) € 40,00 € 40,00 € 40,00 € 55,00 € 55,00
Supertessera da 25 ingressi 

(tariffa normale)
€ 85,00 € 85,00 / / /

Supertessera da 25 ingressi 

(tariffa ridotta per bambini sotto 

i 12 anni e adulti sopra i 65 

anni)

€ 50,00 € 50,00 / / /

Cabina (tariffa giornaliera) / / / / /



Abbonamento stagionale 

armadietto piccolo
€ 130,00 € 130,00 € 130,00 € 160,00 € 160,00

Abbonamento stagionale 

armadietto piccolo (tariffa 

ridotta)

€ 90,00 € 90,00 € 90,00 € 110,00 € 110,00

Abbonamento stagionale 

armadio guardaroba
€ 170,00 € 170,00 € 170,00 € 210,00 € 210,00

Abbonamento stagionale 

armadio guardaroba (tariffa 

ridotta)

€ 130,00 € 130,00 € 130,00 € 160,00 € 160,00

Abbonamento stagionale cabina 

3
€ 260,00 € 260,00 € 260,00 € 290,00 € 290,00

Abbonamento stagionale cabina 

3 (tariffa ridotta)
€ 220,00 € 220,00 € 220,00 € 240,00 € 240,00

Abbonamento stagionale cabina 

5
/ / / / /

Abbonamento stagionale cabina 

5 (tariffa ridotta)
/ / / / /

Abbonamento stagionale cabina 

7
€ 200,00 € 200,00 € 200,00 € 240,00 € 240,00

Abbonamento stagionale cabina 

7 (tariffa ridotta)
€ 160,00 € 160,00 € 160,00 € 190,00 € 190,00

Offerta famiglia (abbonamento 

stagionale, non comprensivo di 

armadietto) *

2 adulti + 2 o più figli (fino a 16 

anni)
€ 350,00 € 350,00 € 350,00 € 430,00 € 430,00

1 adulto + 2 o più figli (fino a 16 

anni)
€ 240,00 € 240,00 € 240,00 € 300,00 € 300,00

Hanno diritto alla tariffa ridotta (ingresso gratuito per i bambini fino a 4 anni e per i diversamente abili + un accompagnatore):

- ragazzi fino a 16 anni



- ultrasessantenni

- studenti fino a 26 anni (se muniti di tessera studentesca o di libretto dell'Università)

- possessori Family Card

*offerta famiglia: da emettere dietro presentazione dello stato di famiglia

comporta l'emissione di una tessera nominale per ogni membro della famiglia, 

che può utilizzarla anche singolarmente, e consente un numero illimitato di ingressi.
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